UBND ......
SỞ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------

	Số: ......
	....., ngày...tháng...năm...

QUYẾT ĐỊNH
Về việc nâng bậc lương trước thời hạn để nghỉ hưu đối với viên chức
GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG
Căn cứ Luật viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;
Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 09 năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ .....(1)........;
Xét đề nghị Thủ trưởng......(2)....... (nếu có) và Chánh Văn phòng Sở,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nâng bậc lương trước thời hạn .........(3)......
Chức vụ, đơn vị công tác: .........(4)......., ...........(2)....=
[bookmark: _GoBack]Từ bậc ...(5)..., hệ số ...(5).... lên bậc ...(5)..., hệ số ...(5).... ngạch ....(6)... (Mã số .....(6).......);
Mức lương mới được hưởng kể từ ngày ...... tháng ..... năm .......
Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng..........(2).......... , Thủ trưởng các đơn vị liên quan và...(3)....... chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Sở Nội vụ (để b/c);
- .....(7).....;
- Lưu: VT, HS, ....(8)..., Axx (9).
	GIÁM ĐỐC (10)
(Chữ ký, dấu)
Họ và tên